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سبتمبر 17, 2024 45:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/09/15 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة خلدون شيخ الارض وشركاه

شركة خلدون شيخ الارض وشركاه

شركة جاما للهندسة والمقاولات ذ.م.م.

مؤسسة رانيا للمقاولات

شركة ورثة محمد محمود حسن أبو حماد 

مؤسسة محمد حمدية للمقاولات

شركة محمد الحديدي وشريكته

شركة فريسكو للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة محمد السعود و شريكه

مؤسسة احمد عمايره للمقاولات

مؤسسة اقليم الجنوب لادارة مشاريع البناء و

مؤسسة احمد ابو صيام للمقاولات الانشائيه

مؤسسة حنتولي للمقاولات الانشائية

شركة المسار الحرج للمقاولات الانشائية ذ.م

مؤسسة جهاد الشيخ للمقاولات الانشائيه

مؤسسة جهاد الشيخ للمقاولات الانشائيه

مؤسسة جهاد الشيخ للمقاولات الانشائيه

مؤسسة جهاد الشيخ للمقاولات الانشائيه

مؤسسة حسام وصفي غرايبه للمقاولات

شركة المعارج للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة الدائرة الهندسية للمقاولات ذ.م.م

مؤسسة روابي الشرق للمقاولات

مؤسسة روابي الشرق للمقاولات

شركة رولا نبيل محمود وشريكتها

البناء المتقدم للمقاولات 

شركة ناب الفيل 

شركة ناب الفيل لصناعة الالبسه - سكنات ال

محمد عزمي عبدالحميد داري مجاهد

نانسي خالد ابراهيم النمراوي

فارس موسى علي طبازه

كامل عدنان كامل العمري وشريكته

حسام حسن مسلم العوامله

شركة الاردن للتأجير التمويلي / شركة تاج ا

امل عبدالله احمد الدباس

مجدي حافظ مجدي وهبه

شركة النجم الثاقب للتجاره والتطوير العقاري

شركة جمال علي ملحم وشركاه

هاني عيسى عبد الرحمن السعدي

امل عبدالله احمد الدباس

مصطفى محمود محمد محمود

عبدالله درويش حسين عبهري

البنك الاسلامي الاردني/صالح سليم صالح مج

شركة السند للصناعات الغذائية 

هاني عيسى عبد الرحمن السعدي

قصي وخلدون عمر خليل العشوش

البنك الاسلامي الاردني/شركة سانتا كلارا لل

مسنات عبدالحليم الحياري وشركائها

فراس جميل الريان

شركة حضارة البروج للصناعات البلاستيكية

جميل عايد وهدان سمردلي

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

1027

1027

1858

2008

3268

3644

3985

4737

4799

4804

4970

5217

5936

6136

6170

6170

6170

6170

6230

6237

6290

6449

6449

6515

6644

مساحة 
المشروع

16,974      

11,974      

15          

740         

371         

206         

147         

2,633       

928         

289         

2,738       

2,226       

1,622       

928         

237         

358         

231         

298         

102         

359         

2,927       

141         

431         

150         

401         

رسوم بـدل
 الاتعاب

3,394.800 

2,394.800 

0.750 

74.000 

18.550 

10.300 

7.350 

526.600 

92.800 

14.450 

547.600 

445.200 

324.400 

92.800 

11.850 

17.900 

11.550 

14.900 

5.100 

17.950 

585.400 

7.050 

21.550 

7.500 

20.050 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

2 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

33,598      

33,598      

15          

10,837      

2,836       

5,376       

2,885       

6,392       

6,777       

4,644       

12,513      

20,099      

19,914      

11,494      

3,460       

3,460       

3,460       

3,460       

5,899       

4,292       

13,742      

3,471       

3,471       

23,701      

1,360       

مجموع المساحات
القائمة 

31,592      

31,592      

15          

4,855       

2,836       

2,092       

1,348       

5,796       

1,500       

2,016       

5,713       

7,028       

7,383       

4,894       

1,613       

1,613       

1,613       

1,613       

2,640       

1,646       

9,324       

837         

837         

10,501      

1,360       

مجموع المساحات
2024

31,592      

31,592      

15          

4,855       

2,836       

2,092       

1,348       

5,796       

1,500       

2,016       

5,713       

7,028       

7,383       

4,894       

1,613       

1,613       

1,613       

1,613       

2,640       

1,646       

9,324       

837         

837         

10,501      

1,360       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

63.18  

63.18  

.06    

73.56  

42.97  

63.39  

20.42  

43.91  

22.73  

61.09  

43.28  

53.24  

55.93  

74.15  

48.88  

48.88  

48.88  

48.88  

80.00  

24.94  

70.64  

25.36  

25.36  

79.55  

41.21  

تسلسل العطاء

3075295

3075296

3075293

3075320

3075307

3075304

3075302

3075312

3075292

3075306

3075316

3075315

3075319

3075291

3075297

3075298

3075299

3075300

3075318

3075314

3075317

3075311

3075313

3075310

3075301
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سبتمبر 17, 2024 45:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/09/15 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة نسيم الاقصى للمقاولات الانشائية

شركة مالك مصطفى الجعار و شريكه 

شركة كانكون لتملك واقامه المشاريع السكني

شركة حضارة البروج للصناعات البلاستيكية

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

رقـــم 
العضـويـة

6738

6744

مساحة 
المشروع

2,990       

1,163       

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       51,579.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

598.000 

232.600 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       9,495.800

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

5,191       

10,560      

مجموع المساحات
القائمة 

5,191       

10,560      

مجموع المساحات
2024

5,191       

10,560      

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

39.33  

80.00  

 م2

               0.184 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3075305

3075308


